Comune di Storo

Esercizio 2021 - 10/05/2022
Impegni da re-imputare
Titolo 1 Spese correnti
Piano finanziario Capitolo Anno | Numero Oggetto Importo impegno Importo rettifiche Motivo
1.01.01.01.004 |114 2021 393 |Foreg quota b servizio tecnico anno 2020 3.756,24 3.756,24|Re-imputazione: anno 2022
1.01.01.01.004 |208 2021 394 [Foreg quota b anno 2020 8.567,42 8.567,42|Re-imputazione: anno 2022
Totale titolo 1 12.323,66 12.323,66
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Comune di Storo

Esercizio 2021

- 10/05/2022

Impegni da re-imputare

Titolo 2 Spese in conto capitale

Piano finanziario Capitolo Anno | Numero Oggetto Importo impegno Importo rettifiche Motivo

2.02.01.04.002 |7900 2021 90y |Allestimento e aggiornamento impianto audio e video della sala 29.463,00 13.119,88|Re-imputazione: anno 2022
consigliare del Comune di Storo

2.02.01.04.002 |9050 2021 g52 | Incarico per progetto preliminare e definitivo di 3 interventi di 14.541,06 14.541,06|Re-imputazione: anno 2022
illuminazione pubblica

2.02.01.05.999 (8800 2021 g43 |Fornitura di attrezzature ludiche allinterno dei parchi gioco nel 24.926,43 24.926,43|Re-imputazione: anno 2022
comune di Storo

2.02.01.07.004 |7057 2021 s ||V SO 287 SR SR ¢ SR NemiEn e 29.824,00 29.824,00|Re-imputazione: anno 2022
dell'infrastruttura di rete presso il municipio di Storo
Incarico redazione elaborati progettuali a supporto progettazione e

2.02.01.09.999 |7265 2021 607 |[realizzazione di un parco giochi e ristrutturazione ex scuola 9.333,19 2.312,36|Re-imputazione: anno 2022
elementare di Riccomassimo
Incarico progettazione per la realizzazione di un parco giochi e

2.02.01.09.999 (7265 2021 608 |ristrutturazione con demolizione e ricostruzione della ex scuola 35.692,49 31.927,69|Re-imputazione: anno 2022
elementare di Riccomassimo
Incarico in materia di sicurezza per il progetto dei lavori di

2.02.01.09.999 (7265 2021 609 |realizzazione di un parco giochi e ristrutturazione con demolizione e 4.110,53 4.110,53|Re-imputazione: anno 2022
ricostruzione della ex scuola di Riccomassimo
Incarico analisi sismica, progettazione adeguamento tetto e r L

2.02.01.09.999 (7266 2021 557 sottotetto p.ed. 1073 PM 5 C.C. Storo 16.608,59 5.303,58|Re-imputazione: anno 2022
Conferimento incarico per coordinamento della sicurezza in fase di

2.02.01.09.999 |7266 2021 848 |progetto ed eventualmente in fase di esecuzione per I'adeguamento 1.754,37 1.754,37 |Re-imputazione: anno 2022
di tetto e sottotetto p.ed.1073 P.M. 5 c.c. Storo
Realizzazione impianto fotovoltaico da 6kWp presso la caserma dei K o

2.02.01.09.999 (7700 2021 849 vigili del Fuoco di Storo 11.895,00 11.895,00|Re-imputazione: anno 2022
Impegno re-imputato dall'esercizio 2020: Realizzazione nuovo » Lo

2.02.01.09.003 (7780 2021 501 edificio scuola elementare di Storo (p.ed. 817 in C.C. Storo) 6.575.807,11 6.304.767,11|Re-imputazione: anno 2022
Impegno re-imputato dall'esercizio 2020: Realizzazione nuovo r .

2.02.01.09.003 |7780 2021 502 edificio scuola elementare di Storo (p.ed. 817 in C.C. Storo) 1.087.639,96 1.087.639,96 [Re-imputazione: anno 2022
Realizzazione nuovo edificio scolastico sede della scuola elementare . N

2.02.01.09.003 {7780 2021 541 di Storo p.ed. 817 C.C. Storo 424.133,74 378.000,00|Re-imputazione: anno 2022

46.133,74|Re-imputazione: anno 2022

2.02.01.09.010 |8505 2021 507 |LMPegno re-imputato dallesercizio 2020: Realizzazione nuovo 182.944,37 181.494,37|Re-imputazione: anno 2022
ramale di collegamento fra l'acquedotto di Darzo e Storo

2.02.01.09.010 (8505 2021 802 |Lavori di messa in sicurezza vascone acquedotto in Vacil 19.337,51 19.337,51|Re-imputazione: anno 2022
Lavori di realizzazione nuovo ramale di collegamento fra

2.02.01.09.010 (8505 2021 g11 |'acquedotto di Darzo e Storo: Rifinanziamento della spesa e 5.706,02 5.706,02|Re-imputazione: anno 2022
approvazione della spesa e approvazione delle modalita di appalto
dei lavori
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Comune di Storo

Esercizio 2021

- 10/05/2022

Impegni da re-imputare

Titolo 2 Spese in conto capitale

Piano finanziario

Capitolo

Anno

Numero

Oggetto

Importo impegno

Importo rettifiche

Motivo

2.02.01.09.010

2.02.01.09.010

2.02.01.09.019

2.02.01.09.012

2.02.01.09.012

2.02.01.09.012

2.02.01.09.005

2.02.01.09.014

2.02.01.09.014

2.02.01.09.012

2.02.01.09.012

2.02.01.09.012

2.02.01.09.012

2.02.01.10.004

2.02.01.10.999

2.02.01.10.999

8505

8510

8805

9005

9005

9007

9090

9095

9098

9465

9465

9465

9465

8115

9030

9030

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

882

506

889

804

894

892

897

896

895

511

851

883

884

879

513

514

Lavori di messa in sicurezza dei vasconi degli acquedotti all'interno
del territorio comunale

Impegno re-imputato dall'esercizio 2020: Incarico per la
progettazione della riorganizzazione delle reti acquedottistiche

Lavoro di sostituzione di alcuni fari di illuminazione interni al
Palastor

Lavori di rifacimento manto stradale in conglomerato bituminoso in
tratti di strada comunale

Lavori di rifacimento di tratti della pavimentazione in porfido nei
centri di Storo e Darzo.

Lavoro di posa in opera di 20 totem informativi nelle aree di
interesse storico-architettonico dei centri abitati di Storo, Darzo,
Lodrone e Riccomassimo

PSR OPERAZIONE 4.4.1. Miglioramenti in pascoli di Malga Vacil e
Malga Tonolo. Approvazione del progetto, finanziamento della
spesa e affido lavori.

PSR - Operazione 4.4.2. Realizzazione di staccionate in malga Vacil
e Malga Tonolo approvazione del progetto, finanziamento della
spesa e affido lavori

PSR - Operazione 8.5.1 I miglioramenti strutturali ai fini
paesagagistici e pascolivi presso Malga Tonolo, Approvazione del
progetto, finanziamento della spesa e affido lavori.

Impegno re-imputato dall'esercizio 2020: Manutenzione
straordinaria strada da Nar a Fastac

Lavori di manutenzione straordinaria da effettuarsi lungo la strada
di Val Lorina

Lavori di manutenzione e messa in sicurezza tratti di strada che
conduce alla localita Terramonte

Lavori di manutenzione di alcuni tratti di strada in localita Nar-piola
nel Comune di Storo

Conferimento incarico di progettazione definitiva ed esecutiva ed
eventuale direzione lavori per la realizzazione di opere di
completamento della torre scenica dell'auditorium di Storo

Impegno re-imputato dall'esercizio 2020: Impegno re-imputato
dall'esercizio 2019: Riqualificazione urbana di tre piazze del centro
storico in Storo

Impegno re-imputato dall'esercizio 2020: Impegno re-imputato
dall'esercizio 2019: Riqualificazione urbana di tre piazze del centro
storico in Storo

39.311,00

85.784,26

20.349,60

170.147,31

125.268,55

8.070,30

55.165,15

22.004,91

31.863,30

8.619,30

14.199,58

30.680,56

80.684,35

28.198,92

86.958,15

93.984,15

39.311,00

75.728,35

20.349,60

170.147,31

125.268,55

8.070,30

55.165,15

22.004,91

31.863,30

8.619,30

14.199,58

30.680,56

80.684,35

28.198,92

86.958,15

93.984,15

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

anno 2022

anno 2022

anno 2022

anno 2022

anno 2022

anno 2022

anno 2022

anno 2022

anno 2022

anno 2022

anno 2022

anno 2022

anno 2022

anno 2022

anno 2022

anno 2022
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Comune di Storo

Esercizio 2021

- 10/05/2022

Impegni da re-imputare

Titolo 2 Spese in conto capitale

Piano finanziario

Capitolo

Anno

Numero

Oggetto

Importo impegno

Importo rettifiche

Motivo

2.02.03.05.001

2.02.03.05.001

2.02.03.05.001

2.02.03.99.001

2.02.03.99.001

2.03.01.02.006

2.05.99.99.999

2.05.99.99.999

9555

9555

9555

8525

8525

8640

8245

8245

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

548

803

880

826

836

788

576

766

Incarico per frazionamenti e accatastamenti di 12 prese e 2 serbatoi
acquedotto, cabina elettrica loc. Grilli, stazione pompaggio loc. Gac,
piano seminterrato biblioteca ed edificio Pra dei Berti

Incarico per redazione progetto ed eventuale DL per intervento
cambio di coltura in localita Sorino

Incarico per I'aggiornamento del progetto preliminare e redazione
del progetto definitivo, del frazionamento, del progetto esecutivo
per un parcheggio in via s. Giovanni Nepomuceno a Darzo

Incarico per studio di compatibilita idraulica per la realizzazione di
nuovo acquedotto in localita' Lorina

Incarico per progettazione , eventuale DL e competenze in materia
di sicurezza per i lavori di realizzazione nuovo acquedotto in Val
Lorina

Delega per la realizzazione di uno spazio e di struttura specifica da
destinare in Centro raccolta Ramaglie

Incarico per la progettazione preliminare, definitiva ed esecutiva,
DL e contabilita ai fini del bando PSR 2014-20 operazione 4.4.3
realizzazione azione F4 - recupero castagneti e sensibilizzazione

Conferimento incarico per la pianificazione generale degli interventi
individuati per la riqualificazione completa dei percorsi “via del
fiume” e “via delle malghe”;

22.947,52

3.608,76

11.818,48

5.963,36

21.794,19

247.500,00

6.857,88

10.836,58

22.947,52

3.608,76

11.818,48

5.963,36

21.794,19

247.500,00

6.857,88

7.583,61

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

anno 2022

anno 2022

anno 2022

anno 2022

anno 2022

anno 2022

anno 2022

anno 2022

<l [« <] [« <] K]

<]

<]

Totale titolo 2

9.706.333,53

9.382.100,89

Totale

9.718.657,19

9.394.424,55
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Comune di Storo

Esercizio 2021 -

10/05/2022

Impegni da re-imputare

Anno reimputazione

Importo

2022

9.394.424,55

Totale

9.394.424,55
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