

Impegni da re-imputare**Titolo 1 Spese correnti**

Piano finanziario	Capitolo	Anno	Numero	Oggetto	Importo impegno	Importo rettifiche	Motivo	
1.01.01.01.004	114	2021	393	Foreg quota b servizio tecnico anno 2020	3.756,24	3.756,24	Re-imputazione: anno 2022	<input checked="" type="checkbox"/>
1.01.01.01.004	208	2021	394	Foreg quota b anno 2020	8.567,42	8.567,42	Re-imputazione: anno 2022	<input checked="" type="checkbox"/>
				Totale titolo 1	12.323,66	12.323,66		

Impegni da re-imputare**Titolo 2 Spese in conto capitale**

Piano finanziario	Capitolo	Anno	Numero	Oggetto	Importo impegno	Importo rettifiche	Motivo	
2.02.01.04.002	7900	2021	902	Allestimento e aggiornamento impianto audio e video della sala consigliare del Comune di Storo	29.463,00	13.119,88	Re-imputazione: anno 2022	<input checked="" type="checkbox"/>
2.02.01.04.002	9050	2021	852	Incarico per progetto preliminare e definitivo di 3 interventi di illuminazione pubblica	14.541,06	14.541,06	Re-imputazione: anno 2022	<input checked="" type="checkbox"/>
2.02.01.05.999	8800	2021	843	Fornitura di attrezzature ludiche all'interno dei parchi gioco nel comune di Storo	24.926,43	24.926,43	Re-imputazione: anno 2022	<input checked="" type="checkbox"/>
2.02.01.07.004	7057	2021	903	Lavori straordinari per la sistemazione e l'adeguamento normativo dell'infrastruttura di rete presso il municipio di Storo	29.824,00	29.824,00	Re-imputazione: anno 2022	<input checked="" type="checkbox"/>
2.02.01.09.999	7265	2021	607	Incarico redazione elaborati progettuali a supporto progettazione e realizzazione di un parco giochi e ristrutturazione ex scuola elementare di Riccomassimo	9.333,19	2.312,36	Re-imputazione: anno 2022	<input checked="" type="checkbox"/>
2.02.01.09.999	7265	2021	608	Incarico progettazione per la realizzazione di un parco giochi e ristrutturazione con demolizione e ricostruzione della ex scuola elementare di Riccomassimo	35.692,49	31.927,69	Re-imputazione: anno 2022	<input checked="" type="checkbox"/>
2.02.01.09.999	7265	2021	609	Incarico in materia di sicurezza per il progetto dei lavori di realizzazione di un parco giochi e ristrutturazione con demolizione e ricostruzione della ex scuola di Riccomassimo	4.110,53	4.110,53	Re-imputazione: anno 2022	<input checked="" type="checkbox"/>
2.02.01.09.999	7266	2021	557	Incarico analisi sismica, progettazione adeguamento tetto e sottotetto p.ed. 1073 PM 5 C.C. Storo	16.608,59	5.303,58	Re-imputazione: anno 2022	<input checked="" type="checkbox"/>
2.02.01.09.999	7266	2021	848	Conferimento incarico per coordinamento della sicurezza in fase di progetto ed eventualmente in fase di esecuzione per l'adeguamento di tetto e sottotetto p.ed.1073 P.M. 5 c.c. Storo	1.754,37	1.754,37	Re-imputazione: anno 2022	<input checked="" type="checkbox"/>
2.02.01.09.999	7700	2021	849	Realizzazione impianto fotovoltaico da 6kWp presso la caserma dei vigili del Fuoco di Storo	11.895,00	11.895,00	Re-imputazione: anno 2022	<input checked="" type="checkbox"/>
2.02.01.09.003	7780	2021	501	Impegno re-imputato dall'esercizio 2020: Realizzazione nuovo edificio scuola elementare di Storo (p.ed. 817 in C.C. Storo)	6.575.807,11	6.304.767,11	Re-imputazione: anno 2022	<input checked="" type="checkbox"/>
2.02.01.09.003	7780	2021	502	Impegno re-imputato dall'esercizio 2020: Realizzazione nuovo edificio scuola elementare di Storo (p.ed. 817 in C.C. Storo)	1.087.639,96	1.087.639,96	Re-imputazione: anno 2022	<input checked="" type="checkbox"/>
2.02.01.09.003	7780	2021	541	Realizzazione nuovo edificio scolastico sede della scuola elementare di Storo p.ed. 817 C.C. Storo	424.133,74	378.000,00	Re-imputazione: anno 2022	<input checked="" type="checkbox"/>
						46.133,74	Re-imputazione: anno 2022	<input checked="" type="checkbox"/>
2.02.01.09.010	8505	2021	507	Impegno re-imputato dall'esercizio 2020: Realizzazione nuovo ramale di collegamento fra l'acquedotto di Darzo e Storo	182.944,37	181.494,37	Re-imputazione: anno 2022	<input checked="" type="checkbox"/>
2.02.01.09.010	8505	2021	802	Lavori di messa in sicurezza vascone acquedotto in Vacil	19.337,51	19.337,51	Re-imputazione: anno 2022	<input checked="" type="checkbox"/>
2.02.01.09.010	8505	2021	811	Lavori di realizzazione nuovo ramale di collegamento fra l'acquedotto di Darzo e Storo: Rifinanziamento della spesa e approvazione della spesa e approvazione delle modalità di appalto dei lavori	5.706,02	5.706,02	Re-imputazione: anno 2022	<input checked="" type="checkbox"/>

Impegni da re-imputare**Titolo 2 Spese in conto capitale**

Piano finanziario	Capitolo	Anno	Numero	Oggetto	Importo impegno	Importo rettifiche	Motivo	
2.02.01.09.010	8505	2021	882	Lavori di messa in sicurezza dei vasconi degli acquedotti all'interno del territorio comunale	39.311,00	39.311,00	Re-imputazione: anno 2022	<input checked="" type="checkbox"/>
2.02.01.09.010	8510	2021	506	Impegno re-imputato dall'esercizio 2020: Incarico per la progettazione della riorganizzazione delle reti acquedottistiche	85.784,26	75.728,35	Re-imputazione: anno 2022	<input checked="" type="checkbox"/>
2.02.01.09.019	8805	2021	889	Lavoro di sostituzione di alcuni fari di illuminazione interni al Palastor	20.349,60	20.349,60	Re-imputazione: anno 2022	<input checked="" type="checkbox"/>
2.02.01.09.012	9005	2021	804	Lavori di rifacimento manto stradale in conglomerato bituminoso in tratti di strada comunale	170.147,31	170.147,31	Re-imputazione: anno 2022	<input checked="" type="checkbox"/>
2.02.01.09.012	9005	2021	894	Lavori di rifacimento di tratti della pavimentazione in porfido nei centri di Storo e Darzo.	125.268,55	125.268,55	Re-imputazione: anno 2022	<input checked="" type="checkbox"/>
2.02.01.09.012	9007	2021	892	Lavoro di posa in opera di 20 totem informativi nelle aree di interesse storico-architettonico dei centri abitati di Storo, Darzo, Lodrone e Riccomassimo	8.070,30	8.070,30	Re-imputazione: anno 2022	<input checked="" type="checkbox"/>
2.02.01.09.005	9090	2021	897	PSR OPERAZIONE 4.4.1. Miglioramenti in pascoli di Malga Vacil e Malga Tonolo. Approvazione del progetto, finanziamento della spesa e affido lavori.	55.165,15	55.165,15	Re-imputazione: anno 2022	<input checked="" type="checkbox"/>
2.02.01.09.014	9095	2021	896	PSR - Operazione 4.4.2. Realizzazione di staccionate in malga Vacil e Malga Tonolo approvazione del progetto, finanziamento della spesa e affido lavori	22.004,91	22.004,91	Re-imputazione: anno 2022	<input checked="" type="checkbox"/>
2.02.01.09.014	9098	2021	895	PSR - Operazione 8.5.1 I miglioramenti strutturali ai fini paesaggistici e pascolivi presso Malga Tonolo, Approvazione del progetto, finanziamento della spesa e affido lavori.	31.863,30	31.863,30	Re-imputazione: anno 2022	<input checked="" type="checkbox"/>
2.02.01.09.012	9465	2021	511	Impegno re-imputato dall'esercizio 2020: Manutenzione straordinaria strada da Nar a Fastac	8.619,30	8.619,30	Re-imputazione: anno 2022	<input checked="" type="checkbox"/>
2.02.01.09.012	9465	2021	851	Lavori di manutenzione straordinaria da effettuarsi lungo la strada di Val Lorina	14.199,58	14.199,58	Re-imputazione: anno 2022	<input checked="" type="checkbox"/>
2.02.01.09.012	9465	2021	883	Lavori di manutenzione e messa in sicurezza tratti di strada che conduce alla località Terramonte	30.680,56	30.680,56	Re-imputazione: anno 2022	<input checked="" type="checkbox"/>
2.02.01.09.012	9465	2021	884	Lavori di manutenzione di alcuni tratti di strada in località Nar-piola nel Comune di Storo	80.684,35	80.684,35	Re-imputazione: anno 2022	<input checked="" type="checkbox"/>
2.02.01.10.004	8115	2021	879	Conferimento incarico di progettazione definitiva ed esecutiva ed eventuale direzione lavori per la realizzazione di opere di completamento della torre scenica dell'auditorium di Storo	28.198,92	28.198,92	Re-imputazione: anno 2022	<input checked="" type="checkbox"/>
2.02.01.10.999	9030	2021	513	Impegno re-imputato dall'esercizio 2020: Impegno re-imputato dall'esercizio 2019: Riqualificazione urbana di tre piazze del centro storico in Storo	86.958,15	86.958,15	Re-imputazione: anno 2022	<input checked="" type="checkbox"/>
2.02.01.10.999	9030	2021	514	Impegno re-imputato dall'esercizio 2020: Impegno re-imputato dall'esercizio 2019: Riqualificazione urbana di tre piazze del centro storico in Storo	93.984,15	93.984,15	Re-imputazione: anno 2022	<input checked="" type="checkbox"/>

Impegni da re-imputare**Titolo 2 Spese in conto capitale**

Piano finanziario	Capitolo	Anno	Numero	Oggetto	Importo impegno	Importo rettifiche	Motivo	
2.02.03.05.001	9555	2021	548	Incarico per frazionamenti e accatastamenti di 12 prese e 2 serbatoi acquedotto, cabina elettrica loc. Grilli, stazione pompaggio loc. Gac, piano seminterrato biblioteca ed edificio Pra dei Berti	22.947,52	22.947,52	Re-imputazione: anno 2022	<input checked="" type="checkbox"/>
2.02.03.05.001	9555	2021	803	Incarico per redazione progetto ed eventuale DL per intervento cambio di coltura in località Sorino	3.608,76	3.608,76	Re-imputazione: anno 2022	<input checked="" type="checkbox"/>
2.02.03.05.001	9555	2021	880	Incarico per l'aggiornamento del progetto preliminare e redazione del progetto definitivo, del frazionamento, del progetto esecutivo per un parcheggio in via s. Giovanni Nepomuceno a Darzo	11.818,48	11.818,48	Re-imputazione: anno 2022	<input checked="" type="checkbox"/>
2.02.03.99.001	8525	2021	826	Incarico per studio di compatibilità idraulica per la realizzazione di nuovo acquedotto in localita' Lorina	5.963,36	5.963,36	Re-imputazione: anno 2022	<input checked="" type="checkbox"/>
2.02.03.99.001	8525	2021	836	Incarico per progettazione , eventuale DL e competenze in materia di sicurezza per i lavori di realizzazione nuovo acquedotto in Val Lorina	21.794,19	21.794,19	Re-imputazione: anno 2022	<input checked="" type="checkbox"/>
2.03.01.02.006	8640	2021	788	Delega per la realizzazione di uno spazio e di struttura specifica da destinare in Centro raccolta Ramaglie	247.500,00	247.500,00	Re-imputazione: anno 2022	<input checked="" type="checkbox"/>
2.05.99.99.999	8245	2021	576	Incarico per la progettazione preliminare, definitiva ed esecutiva, DL e contabilità ai fini del bando PSR 2014-20 operazione 4.4.3 realizzazione azione F4 - recupero castagneti e sensibilizzazione	6.857,88	6.857,88	Re-imputazione: anno 2022	<input checked="" type="checkbox"/>
2.05.99.99.999	8245	2021	766	Conferimento incarico per la pianificazione generale degli interventi individuati per la riqualificazione completa dei percorsi "via del fiume" e "via delle malghe";	10.836,58	7.583,61	Re-imputazione: anno 2022	<input checked="" type="checkbox"/>
Totale titolo 2					9.706.333,53	9.382.100,89		
Totale					9.718.657,19	9.394.424,55		

Impegni da re-imputare

Anno reimputazione	Importo
2022	9.394.424,55
Totale	9.394.424,55